
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz 
z 2021 r. poz. 1162), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym dla pracowników Urzędu Gminy Świercze 
w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym, obejmującym miesiąc grudzień 2021 r., wymiaru czasu 
pracy z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od 
pracy tj. w dniu 25 grudnia 2021 r. 

2. Ustala się dzień 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym dla pracowników Urzędu Gminy Świercze w związku 
z obniżeniem w okresie rozliczeniowym, obejmującym miesiąc styczeń 2022 r., wymiaru czasu pracy 
z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy tj. 
w dniu 1 stycznia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759E06B-7D8A-417E-8C30-A8C92E11A188. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


